

## Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

## **DETERMINA DIRIGENZIALE**

## N. 114 DEL 18/03/2022 Area Amministrativa N. 8

Area Amministrativa N. 8		
	ESTRATTO	pag. 1 di 1
OGGETTO	Attuazione evento gara di Campionato Regionale Enduro Montalbano Elicona 19/20 marzo 2022	-
ELEMENTI ESSENZIALI	DETERMINA per i motivi di cui in premessa,  1) di dare attuazione all'atto deliberativo di Giunta Municipi 80/2022;  2) di affidare le forniture di beni e servizi mediante ricorso procedura dell'affidamento diretto, disciplinata dall'art. 36, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. li., alle ditte e per gl di spesa così come indicati:  - noleggio biancheria per vestire le camere presso la lavar Perla di Paratore Carmela, con sede in Montalbano Elicon importo complessivo di € 150,00 - CIG: Z7E35A78C6;  - prestazione occasionale per pulizia e allestimento alloggi posti letto: - Distefano Beatrice - € 130,00 al lordo della rite d'acconto;  - Aquilia Graziella - € 130,00 al lordo della ritenuta d'accor - spese per energia elettrica e gas per riscaldamento allog presuntivi € 90,00;  3) di impegnare, pertanto, la somma complessiva di € 500 Capitolo 10520306 Art. 1 del bilancio - esercizio finanziario che presenta la necessaria disponibilità;  4) di provvedere alle conseguenti liquidazioni delle somme specificate, per ciascuna prestazione e/o servizio, senza u provvedimento dirigenziale, successivamente alle esecuzio forniture la cui regolarità dovrà essere attestata dalla scrivi presentazione di relative fatture elettroniche o documenti equipollenti ai sensi di legge;  5) di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segrete	alla comma 2, li importi nderia La a, per un i per n. 20 enuta nto; gi 1,00 al o 2022, e sopra elteriore oni e ente a

provveda alla relativa pubblicazione all'Albo on line del Comune.